

Na osnovu člana 65.Statuta ŠPD „UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o.Bos.Krupa, tačke 5. Uslova prodaje Cjenovnika o prodaji roba i usluga za 2017.godinu i Odluke o načinu prodaje šumskih drvnih sortimenata, porijeklom iz državnih šuma na teritoriji Federacije BiH (Sl.novine F BiH broj :52/09,25/10), direktor ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“d.o.o. Bosanska Krupa raspisuje

**JAVNI POZIV
ZA PRODAJU DRVNIH SORTIMENATA
LICITACIJOM/JAVNIM NADMETANJEM**

LOT	Vrsta sortimenta	Mjesto prodaje	Klasa	Količina m ³	Početna cijena bez PDV-a (KM/m ³)	Početna vrijednost bez PDV-a	depozit 5% od početne vrijednosti LOT-a sa PDV-om	Lokacija	
LOT 1	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	II	8,81	126,00	1.110,06		Podružnica "Šumarija" Bihac G.J."Risovac-Krupa" Odjel 148	
	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	III	53,57	110,00	5.892,70			
	Ukupno LOT 1:				62,38				7.002,76
LOT 2	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	II	12,71	126,00	1.601,46		Podružnica "Šumarija" Bihac G.J."Plješevica" Odjel 75	
	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	III	81,61	110,00	8.977,10			
	Ukupno LOT 2:				94,32				10.578,56
LOT 3	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	II	12,37	126,00	1.558,62		Podružnica "Šumarija" Bihac G.J."Plješevica" Odjel 24	
	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	III	24,89	110,00	2.737,90			
	Ukupno LOT 3:				37,26				4.296,52
LOT 4	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	III	16,67	110,00	1.833,70		Podružnica "Šumarija" Bihac G.J."Plješevica" Odjel 49	
	Ukupno LOT 4:				16,67				1.833,70
LOT 5	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	međustovarište	III	97,57	81,00	7.903,17		Podružnica "Šumarija" Bihac G.J."Osječenica-K.Vaku" Odjel 11	
	Ukupno LOT 5:				97,57				7.903,17
LOT 6	Četinarska celuloza J/S (1-2 m)	međustovarište		59,93	43,00	2.576,99		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 81	
	Četinarska celuloza J/S (1-2 m)	međustovarište		17,10	43,00	735,30			Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 91
	Ukupno LOT 6:				77,03				3.312,29
LOT 7	Četinarska celuloza J/S (1-2 m)	međustovarište		130,06	43,00	5.592,58		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 77	
	Ukupno LOT 7:				130,06				5.592,58
LOT 8	Četinarska celuloza J/S (1-2 m)	međustovarište		261,68	43,00	11.252,24		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 90	
	Ukupno LOT 8:				261,68				11.252,24
LOT 9	Četinarska celuloza J/S (1-2 m)	međustovarište		41,47	43,00	1.783,21		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Krnjeuša" Odjel 79/1	
	Ukupno LOT 9:				41,47				1.783,21
LOT 10	Četinarska celuloza J/S u dugom	međustovarište		30,36	65,00	1.973,40		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 98	
	Ukupno LOT 10:				30,36				1.973,40

LOT 11	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	međustovarište	III	19,75	81,00	1.599,75		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 98
	Ukupno LOT 11:			19,75		1.599,75	93,59	

LOT 12	Četinarska celuloza J/S (1-2 m)	međustovarište		105,74	43,00	4.546,82		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 138
	Ukupno LOT 12:			105,74		4.546,82	265,99	

LOT 13	Četinarska celuloza J/S u dugom	međustovarište		120,48	65,00	7.831,20		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Osječenica"-Bos.Petrovac" Odjel 40
	Ukupno LOT 13:			120,48		7.831,20	458,13	

LOT 14	Četinarska celuloza J/S (1-2 m)	međustovarište		50,00	43,00	2.150,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Krnjeuša" Odjel 51
	Četinarska celuloza J/S (1-2 m)	međustovarište		80,00	43,00	3.440,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Krnjeuša" Odjel 154
	Ukupno LOT 14:			130,00		5.590,00	327,02	

LOT 15	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	I	15,00	142,00	2.130,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 121
	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	II	25,00	126,00	3.150,00		
	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	III	60,00	110,00	6.600,00		
	Ukupno LOT 15:			100,00		11.880,00	694,98	

LOT 16	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	II	40,00	126,00	5.040,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Osječenica-Kkullen Vakuf" Odjel 75
	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	III	60,00	110,00	6.600,00		
	Ukupno LOT 16:			100,00		11.640,00	680,94	

LOT 17	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	I	20,00	142,00	2.840,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Bos.Petrovac" Odjel 169
	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	II	30,00	126,00	3.780,00		
	Trupci za rezanje četinarara (J/S)	međustovarište	III	50,00	110,00	5.500,00		
	Ukupno LOT 17:			100,00		12.120,00	709,02	

LOT 18	Četinarska celuloza J/S u dugom	međustovarište		60,00	65,00	3.900,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Osječenica-Kkullen Vakuf" Odjel 75
	Ukupno LOT 18:			60,00		3.900,00	228,15	

LOT 19	Trupci za rezanje četinarara (smrča)	međustovarište	I	0,72	142,00	102,24		Podružnica "Šumarija" Cazin G.J."Mutnica" Odjel 22
	Trupci za rezanje četinarara (smrča)	međustovarište	II	2,15	126,00	270,90		
	Trupci za rezanje četinarara (smrča)	međustovarište	III	20,00	110,00	2.200,00		
	Ukupno:			22,87		2.573,14		
	Trupci za rezanje četinarara (bijeli bor)	međustovarište	II	1,48	115,00	170,20		Podružnica "Šumarija" Cazin G.J."Gata" Odjel 29
	Trupci za rezanje četinarara (bijeli bor)	međustovarište	III	13,54	96,00	1.299,84		
	Ukupno:			15,02		1.470,04		
	Trupci za rezanje četinarara (bijeli bor)	međustovarište	II	6,49	115,00	746,35		
	Trupci za rezanje četinarara (bijeli bor)	međustovarište	III	20,00	96,00	1.920,00		
	Ukupno:			26,49		2.666,35		
Ukupno LOT 19:			64,38	0,00	6.709,53	392,51		

LOT 20	Četinarska celuloza (1-2 m)- bijeli bor	međustovarište		160,00	39,00	6.240,00		Podružnica "Šumarija" Cazin G.J."Mutnica" Odjel 22
	Četinarska celuloza (1-2 m)- bijeli bor	međustovarište		250,00	39,00	9.750,00		Podružnica "Šumarija" Cazin G.J."Gata" Odjel 29
	Ukupno LOT 20:			410,00		15.990,00	935,42	

LOT 21	Četinarska celuloza u dugom-(bor)	međustovarište		30,00	63,00	1.890,00		Podružnica "Šumarija" Cazin G.J."Mutnica" Odjel 22
	Četinarska celuloza u dugom-(smrča)	međustovarište		35,00	63,00	2.205,00		
	Ukupno:			65,00		4.095,00		
	Četinarska celuloza u dugom-(bor)	međustovarište		50,00	63,00	3.150,00		Podružnica "Šumarija" Cazin G.J."Gata" Odjel 29
Ukupno LOT 21:			115,00		7.245,00	423,83		

2.174,15

LOT 22	Četinarska celuloza u dugom (smrča)	šuma panj		132,48	39,00	5.166,72		Podružnica "Šumarija" Cazin G.J."Gomila" Odjel 54
	Četinarska celuloza smrča (1-2 m)	šuma panj		56,79	15,00	851,85		
	Ukupno LOT 22:			189,27		6.018,57	352,09	

LOT 23	Četinarska celuloza u dugom (smrča)	šuma panj		12,30	39,00	479,70		Podružnica "Šumarija" Ključ G.J."Ošljak- Golaja" Odjel 61
	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva i ostali tv.lišč.)	šuma panj		3.272,10	34,00	111.251,40		
	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari (bukva i ostali tv.lišč.)	šuma panj	I-II	27,20	35,00	952,00		
	Ogrijevno drvo gule	šuma panj		298,00	16,00	4.768,00		
	Ukupno LOT 23:			3.609,60		117.451,10	6.870,89	

LOT 24	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	I	61,00	86,00	5.246,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-B.Petrovac" Odjel 78
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	II	72,00	70,00	5.040,00		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	III	170,00	48,00	8.160,00		
	Ukupno:			303,00		18.446,00		
	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		307,00	34,00	10.438,00		
	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari (bukva)	šuma panj	I-II	718,00	35,00	25.130,00		
	Ukupno:			1.025,00		35.568,00		
	Trupci za rezanje četinarar (J/S)	šuma panj	I	215,00	113,00	24.295,00		
	Trupci za rezanje četinarar (J/S)	šuma panj	II	435,00	100,00	43.500,00		
	Trupci za rezanje četinarar (J/S)	šuma panj	III	162,00	84,00	13.608,00		
	Ukupno:			812,00		81.403,00		
	Rudno drvo četinarar	šuma panj		28,00	48,00	1.344,00		
	Četinarska celuloza J/S u dugom	šuma panj		139,00	39,00	5.421,00		
	Četinarska celuloza smrča (1-2 m)	šuma panj		247,00	15,00	3.705,00		
	Ukupno:			414,00		10.470,00		
Ukupno LOT 24:			2.554,00	0,00	145.887,00	8.534,39		

LOT 25	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari (bukva)	šuma panj	I-II	463,00	34,00	15.742,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Osječenića-Kulen Vaku" Odjel 110 Odsjek b
	Ukupno LOT 25:			463,00		15.742,00	920,91	

LOT 26	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari	šuma panj	I-II	1.205,00	34,00	40.970,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Osječenića-Bos.Petrovac" Odjel 52 Odsjek b
	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari	šuma panj	I-II	566,00	34,00	19.244,00		
	Ukupno LOT 26:			1.771,00	68,00	60.214,00	3.522,52	

LOT 27	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari	šuma panj	I-II	600,00	34,00	20.400,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Osječenića-Bos.Petrovac" Odjel 48 Odsjek b
	Ukupno LOT 27:			600,00		20.400,00	1.193,40	

LOT 28	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari	šuma panj	I-II	161,00	34,00	5.474,00		Podružnica "Šumarija" Bos.Petrovac G.J."Grmeč-Krnjeuša" Odjel 118 Odsjek b
	Ukupno LOT 28:			161,00		5.474,00	320,23	

9.347,87

LOT 29	Neokrajčena daska (bukva)	2,5mx80mm	I-III	0,59	381,00	224,79		Sektor za ekologiju i zaštitu šuma Bos.Krupa Stovarište	
	Neokrajčena daska (bukva)	2,9mx50mm	I-III	1,30	381,00	495,30			
	Neokrajčena daska (bukva)	2,10mx50mm	I-III	1,30	381,00	495,30			
	Neokrajčena daska (bukva)	2,10mx80mm	I-III	1,10	381,00	419,10			
	Ukupno:			4,29		1.634,49			
	Neokrajčena daska (jasen)	3,8mx50mm	I-III	2,20	438,00	963,60			
	Neokrajčena daska (jasen)	3,0mx50mm	I-III	4,80	438,00	2.102,40			
	Neokrajčena daska (jasen)	2,0mx30mm	I-III	0,50	438,00	219,00			
	Neokrajčena daska (jasen)	2,0mx50mm	I-III	6,40	438,00	2.803,20			
	Neokrajčena daska (jasen)	2,8mx50mm	I-III	1,40	438,00	613,20			
	Neokrajčena daska (jasen)	2,3mx30mm	I-III	0,63	438,00	275,94			
	Okrajčena daska (jasen)	2,7mx50mm	I-III	0,80	576,00	460,80			
	Ukupno:			16,73		7.438,14			
	Neokrajčena daska (javor)	4,0mx50mm	I-III	1,80	438,00	788,40			
	Neokrajčena daska (javor)	3,8mx50mm	I-III	0,70	438,00	306,60			
	Neokrajčena daska (javor)	3,00x50mm	I-III	4,00	438,00	1.752,00			
	Neokrajčena daska (javor)	3,5x50mm	I-III	1,51	438,00	661,38			
	Neokrajčena daska (javor)	2,8mx80mm	I-III	0,25	438,00	109,50			
	Neokrajčena daska (javor)	2,8mx50mm	I-III	4,00	438,00	1.752,00			
	Neokrajčena daska (javor)	2,5mx50mm	I-III	0,70	438,00	306,60			
	Neokrajčena daska (javor)	2,3mx80mm	I-III	1,50	438,00	657,88			
	Neokrajčena daska (javor)	2,3mx50mm	I-III	3,05	438,00	1.335,90			
	Neokrajčena daska (javor)	2,0mx50mm	I-III	3,20	438,00	1.401,60			
	Neokrajčena daska (javor)	2,4mx30mm	I-III	0,70	438,00	306,60			
	Okrajčena daska (javor)	3,0mx50mm	I-III	1,00	576,00	576,00			
	Okrajčena daska (javor)	1,4mx50mm	I-III	1,64	421,00	690,44			
	Neokrajčena polukratka daska (javor)	1,8mx50mm	I-III	1,00	346,00	346,00			
	Neokrajčena polukratka daska (javor)	1,8mx30mm	I-III	0,50	346,00	173,00			
	Ukupno:			25,55		11.163,90			
	Neokrajčena daska (hrast)	2,3mx30mm	I-III	1,50	601,00	901,50			
	Ukupno:			1,50		900,00			
	Grede (javor)	120x120x3m	I-III	0,30	461,00	140,14			
	Grede (javor)	120x120x3,4m	I-III	0,38	461,00	175,18			
	Grede (javor)	120x120x1,5m	I-III	0,18	381,00	68,58			
	Grede (javor)	120x120x2,3m	I-III	0,58	461,00	265,08			
	Ukupno:			1,44		648,98			
	Ukupno LOT 29:			49,51	0,00	14.347,37	839,32		

SVEUKUPNO (LOT 1 - LOT 29) :			11.571,53		515.767,40	30.172,39	
-------------------------------------	--	--	------------------	--	-------------------	------------------	--

red.br.	Vrsta sortimenta		klasa	m3
1	Trupci za rezanje četinaru jela, smrča	međustovarište	I-III	533,50
2	Trupci za rezanje četinaru bijeli bor	međustovarište	I-III	41,51
3	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	međustovarište	III	117,32
4	Četinarska celuloza Jela, smrča u dugom	međustovarište		245,84
5	Četinarska celuloza jela, smrča (1-2m)	međustovarište		745,98
6	Četinarska celuloza bor u dugom	međustovarište		80,00
7	Četinarska celuloza bor (1-2m)	međustovarište		410,00
Ukupno međustovarište:				2.174,15
1	Trupci za rezanje četinaru (J/S)	šuma panj	I-III	812,00
2	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	I-III	303,00
3	Četinarska celuloza J/S u dugom	šuma panj		283,78
4	Četinarska celuloza smrča (1-2 m)	šuma panj		303,79
5	četinarsko rudno drvo	šuma panj		28,00
6	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		3.579,10
7	Ogrijevno drvo tvrdi lišćari (bukva)	šuma panj		3.740,20
8	Ogrijevno drvo gule	šuma panj		298,00
Ukupno šuma panj:				9.347,87
1	Neokrajčena daska (javor, jasen, bukva, hrast)	stovarište		44,63
2	Okrajčena daska (javor, jasen)	stovarište		3,44
3	Grede (javor)	stovarište		1,44
Ukupno stovarište:				49,51
SVEUKUPNO:				11.571,53

1. Predmet nadmetanja: Prodaja šumskih drvnih sortimenata

2. Podnošenje ponude i uslovi ponude

Pravo učešća na licitaciji/javnom nadmetanju imaju sva pravna lica koja ispunjavaju sljedeće opće uslove;

*Da posjeduje Rješenje o upisu u sudski registar (priložiti original ili ovjerenu kopiju ne stariju od 3 mjeseca).

*Dokaz za ispunjavanje uslova za obavljanje djelatnosti rezanja drveta, cijepanje drveta, polufinalne, finalne i hemijske prerade . drveta ili da su registrovana za promet šumskih drvnih sortimenata (priložiti original ili ovjerenu kopiju n stariju od 3 mjeseca).

* Da imaju porezni i PDV broj (priložiti original ili ovjerenu kopiju ne stariju od 3 mjeseca).

*Da nisu dužnici ŠPD“Unsko-sanske šume“d.o.o.Bos.Krupa.

*Da imaju aktivan transakcijski račun (potvrda banke ili izjava).

*Dokaz o izvršenoj uplati depozita u iznosu 5 % od vrijednosti drvnih sortimenata sa uključenim PDV-om pojedinačno za svaki LOT za čiju kupovinu se prijavljuje na transakcijski račun ŠPD-a broj:3385302261144206 „Uni Credit bank“d.d.

3. Sadržaj ponude

Ponuda treba da sadrži:

Ime i adresu ponuđača.

Ponuđena cijena.

Dokaz o ispunjavanju općih uslova iz tačke 2.

Kupci koji imaju već dostavljene dokaze o ispunjavanju općih uslova iz tačke 2. u ŠPD“Unsko-sanske šume d.o.o. Bos.Krupa, nisu dužni uz sadržaj ponude iste prilagati.

4. Dostava ponude

Ponude se predaju na adresu:ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“d.o.o.Bos.Krupa, Radnička bb sa naznakom na koverti

„ponuda za drvene sortimente“ ne otvaraj i obavezno navesti broj LOT-a.

Ponude se dostavljaju pojedinačno za svaki LOT sa priloženom uplatom depozita.

Rok za dostavljanje ponude je do 18.10.2017.god. do 11:00 sati.

5. Otvaranje ponude

Otvaranje ponuda izvršit će komisija za prodaju drvnih sortimenata putem javnog poziva javno dana 18.10.2017.god. (srijeda)

u 11,30 sati u prostorijama ŠPD „Unsko-sanske šume“d.o.o.Bos.Krupa, Radnička b.b. uz mogućnost prisustva ponuđača.

6. Kriterije za ocjenu ponuda i odabir ponuđača.

Najpovoljnijom ponudom smatra se ona kojom je ponuđena najveća cijena. Sa učesnikom licitacije, koji je ponudio najveću cijenu će se zaključiti kupoprodajni ugovor u roku dva dana od dana održanog javnog nadmetanja.

Svaki ponuđač ponudu može povući do vremena početka javne licitacije.U tom slučaju istom će biti vraćena neotvorena ponuda i uplaćeni depozit.

Ukoliko najpovoljniji ponuđač odustane od kupovine ili ne izvrši uplatu kupoprodajne cijene u određenom roku, uplaćeni depozit

se zadržava, a prodaja šumskih drvnih sortimenata će se izvršiti sljedećem najpovoljnijem ponuđaču.

Ostalim ponuđačima se vraća uplaćeni depozit. Prigovor na provedeni postupak licitacije i odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača može se istaći

na dan otvaranja ponuda. Naknadni prigovori se neće uvažavati.

Način plaćanja: avans za vrijednost LOT-a .

Isporuka: - za sortimente na medustovarištu 10 do 30 dana.

- za sortimente na šuma panju : LOT 23 do 31.12.2017.godine 90 dana , a po ostalim LOT-ovima u roku 60 dana.

- za sortimente na stovarištu: 30 dana.

Rok za potpis ugovora 3 dana od dana Odluke o dodjeli.Ukoliko Kupac ne potpiše ugovor u navedenom roku, ugovor se smatra ne važećim ,

a Prodavac zadržava uplaćenu kauciju.

Ukoliko kupac potpiše ugovor na prijavljeni LOT , a ne preuzme ugovorene količine , uplaćenu kauciju od 5% vrijednost LOT-a zadržava prodavac.

Depozit neće biti vraćen kupcu.

Drvni sortimenti se kupuju u viđenom stanju i naknadne reklamacije se ne uvažavaju.

7. Dodatne informacije

Sve neophodne informacije za javni oglas mogu se dobiti u službi za komercijalne poslove ŠPD-a na broj 037/476-906 i 037/476-901.

Obavjest o javnom oglasu za prodaju drvnih sortimenata licitacijom/javnim nadmetanjem objavit će u jednom

dnevnom listu „Federaciji BiH“ a cjelovit tekst javnog oglasa staviti na web stranicu i oglasne table ŠPD-a.